iiyamaホーム  お知らせ  iiyama、e-yamaPC製品修理受付終了に関するお知らせ

2015年8月12日

iiyama、e-yamaPC製品修理受付終了に関するお知らせ

お客様各位

拝啓
 平素は、弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 弊社、｢2006年まで販売しておりましたiiyamaPCブランド製品｣下記リストの機種において、
販売から数年経過していること及び修理部材の確保、保有困難であることより、下記の期日を以
って修理受付・修理対応を終了させて頂くこととなりましたのでご案内いたします。

■修理受付終了製品
 修理受付期間においても、経年変化等により性能を保証できない場合、修理部材が無い場合な
ど
修理を受付できない場合がございますので、予めご了承をお願いいたします。

種類 最終修理受付

AD6617A、aP520017、aP53317SV、aP53317V、aP55017、
aP56617 BK500シリーズ、CT-V266HCS、CT-V400HCS、
E7B03A E8B03A001、EBB01Hシリーズ、EC11GDRW、
EC1GDRW、EC766D EC766DRW、EP14GDRW、
EP15GDRW、EP17GDRW、EP17GDRW2 EP22GRW+、
F233シリーズ、F333HC、F400HC、F450JS F466JS、F500シ
リーズ、F5102シリーズ、F5103H、F5112P FC11Gシリー
ズ、FC13Gシリーズ、FC17GRW+、FC1G、FC600Dシリー
ズ、FC700シリーズ、FC900シリーズ、FC950シリーズ、
FD800シリーズ、FP17シリーズ、FP18GCBH FP20GCBH、
FP24GCBH、G7123H、G7223H、KD326V0、KDA18GRW+X
KDBシリーズ、KDCシリーズ、KDMシリーズ、KDNシリーズ
KDPシリーズ、KDSシリーズ、KDVシリーズ、KNCシリーズ
LC360シリーズ、M333シリーズ、M366JS、M400HS、
M400JS M433JM2、M466JS、M500JM2、M500JS、M500JS
シリーズ M5210、M533MSシリーズ、MA120DAV、
MA1GDAV、MC600SD MC700シリーズ、MC766Sシリーズ、
MP667シリーズ、 MP733UDRWシリーズ、MP800シリーズ、
MP866UAVシリーズ N9133HC、NC330UA、NC360シリー
ズ、NC361シリーズ、NC380シリーズ、ND360RWシリーズ、
NP331シリーズ、NT310シリーズ、S200GCシリーズ、
S233GCシリーズ、V266シリーズ、V300シリーズ、V333シリ
ーズ、V350HC、V400シリーズ、V450シリーズ、V500シリー
ズ、V550シリーズ、V5M166CD V5M200PD、V600シリーズ、
V650JD4、V700JD4、V800JDシリーズ、VP733DSシリーズ、
VP933DSシリーズ

2015年9月30日まで

詳しくはこちらのPDFファイルをご覧ください。

iiyama.e-yama製品修理受付終了に関するお知らせ (約350KB)

C O N T E N T S

iiyama製品メディア掲載記事一覧
各種webメディアに掲載された、iiyamaディスプレ
イに関する記事一覧ページはコチラから▶

テレワークの生産性UP！
テレワーク時に感じているそのお悩み、iiyamaデ
ィスプレイが解決します！詳細はコチラから▶

液晶デジタルサイネージ
iiyama製デジタルサイネージの特長がよく分かる
スペシャルサイトはコチラから▶

商品ラインアップ

液晶ディスプレイ

タッチパネル

業務用サイネージ

純正オプション

ご利用ガイド

ご購入方法について

お支払い方法について

営業日のご案内

返品について

よくあるご質問

サポート情報

購入後のお問い合わせ

故障診断・修理ご依頼

製品FAQ

各種ダウンロード

お客様の声への回答

旧製品一覧

店舗情報

仙台

秋葉原

春日部

名古屋

大阪

博多

初めてご利用の方

BTOパソコンとは？

メルマガ登録

アフィリエイト

マイページ

お届け予定日確認

デスクトップPC ノートPC
＆タブレットPC

ゲームPC
(G-Tune)

クリエイターPC
(DAIV)

ビジネスPC
(MousePro)

iiyama
液晶ディスプレイ

周辺機器
＆IoT製品

セール・特集
キャンペーン

アウトレット＆
即納モデル サポート情報 店舗情報 企業情報

iiyama ホーム 製品一覧 スペシャルサイト サポート情報 お知らせ

サイトマップ | プライバシーポリシー | 規約 | 企業情報 | 採用情報 | ニュースリリース Copyright (c) MouseComputer CO.,LTD. All Rights Reserved.

https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2019/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2018/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2017/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2016/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2015
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2014
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2013
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2012/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2011/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2010/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2009/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2008/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2007/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2006/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/award/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2015/08/20150812.pdf
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/2015/08/20150812.pdf
https://www.mouse-jp.co.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/media/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/special/telework/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/lcd/signage/
http://www.mouse-jp.co.jp/?adp_mid=700252&adp_lid=1
https://www.facebook.com/mousecomputer
http://twitter.com/mouse_computer
https://line.me/R/ti/p/%40mousecom
https://www.youtube.com/channel/UCHUkkzQBdFnQbiq1MozAgkA
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/lcd/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/touchpanel/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/signage/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/option/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/purchase/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/payment/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/open/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/return/
https://www.mouse-jp.co.jp/faq/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_index.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_contact.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_repair.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_faq.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_download.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_mouse_answer.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/discontinued/
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#sendai_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#akiba_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#kasukabe_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#nagoya_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#osaka_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#hakata_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/beginner/
https://www.mouse-jp.co.jp/beginner/bto.html
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mail_magazine/form_magazine.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/affiliate/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mouse/scripts_member/member_menu.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/status/
https://www.mouse-jp.co.jp/desktop/
https://www.mouse-jp.co.jp/m-book/
https://www.g-tune.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/creator/
https://www.mouse-jp.co.jp/business/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
https://www.mouse-jp.co.jp/other/
https://www.mouse-jp.co.jp/lp/
https://www.mouse-jp.co.jp/abest/wakeari/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_index.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
http://www.iiyama.com/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/products/lcd/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/special/telework/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/support/
https://www.mouse-jp.co.jp/iiyama/info/
https://www.mouse-jp.co.jp/sitemap/
https://www.mouse-jp.co.jp/privacy/
https://www.mouse-jp.co.jp/agreement/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/recruit/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/news/
https://www.mcj.jp/